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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 28 de noviembre de 2022

Producto
FACTURAS

Total

Transacciones del 28 de noviembre de 2022

Factura

Fecha de
pago Factura

Plazo (dias) Tasa % Base Condicion

30 dias

Negocios

de

62
62

12.642.120.194
12.642.120.194

Monto Contado ($) Monto a Plazo ($

0
0]

Monto transado ($)

Monto ($)

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

FCODELC-H221
FCODELC-H221
FCODELC-H221
FCODELC-H221
FCODELC-H221
FCODELC-H221
FAQUACL-E241
FEFIORD-E241

FSBLUMA-E241
GTATSA2-G201
ASBLUMA-E230
BBLUMAR-A230
BBLURIV-E230

BSBLUMA-E230
ASBLUMA-E230
ASBLUMA-E230
ASBLUMA-E230
ASBLUMA-E230
ASBLUMA-E230
FFAELOM-E241
FSOPRAV-E241
FSOPRAV-E241
FSOPRAV-E241
FSOPRAV-E241
FSOPRAV-E241
FSOPRAV-E241
FSOPRAV-E241

19-12-2022
12-12-2022
12-12-2022
12-12-2022
16-12-2022
19-12-2022
01-12-2022
06-12-2022
05-12-2022
23-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
06-12-2022
06-12-2022
06-12-2022
06-12-2022
06-12-2022
06-12-2022
06-12-2022
06-12-2022

© © © © © © © © © ™ NP R R RPN
P PP RPPRPRPPNINO®WEREONDINDNER

0O 0O O 0O 0 0 0 0

1,020
1,020
1,020
1,020
1,020
1,020
1,080
1,090
1,150
1,180
1,180
0,650
0,650
0,650
1,180
1,180
1,180
1,180
1,180
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090

Vendedor Comprador
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BATT BATT
FMAS FMAS
FMAS FMAS
FMAS FMAS
FMAS FMAS
FMAS FMAS
FMAS FMAS
FMAS FMAS
FMAS FMAS
FMAS FMAS
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI

312.335.218
796.238.506
1.469.593.541
1.612.563.045
2.363.280.927
36.356.044
243.437.188
58.320.069
62.073.476
19.549.704
914.254.157
235.582.026
101.214.579
92.879.650
38.150.073
84.711.244
79.142.590
41.041.581
10.425.160
5.961.305
3.949.012
45.981.940
2.195.120
272.907
2.518.099
5.084.726
3.131.308

314.565.291
800.028.601
1.476.588.806
1.620.238.845
2.377.744.206
36.615.626
243.700.100
58.489.586
62.240.040
20.218.695
946.978.361
262.311
112.698
103.418
39.515.591
87.743.342
81.975.367
42.510.596
10.798.311
5.978.633
3.960.490
46.115.594
2.201.500
273.700
2.525.418
5.099.506
3.140.410



700054
700056
700058
700060
700062
700064
700066
700068
700070
700072
700074
700076
700078
700080
700082
700084
700086
700088
700090
700092
700094
700096
700098
700100
700102
700104
700106
700108
700110
700112
700114
700116
700118
700120
700122

FAGROSU-A241
FAGRISU-E241
FCSUPER-E241
FEFIORD-E241
FEFIORD-E241
FEFIORD-E241
FEFIORD-E241
FALISUR-E241
FASUPER-E241
FCOLBUN-A121
GTATSA2-G201
FSGORDA-E221

GINCOF2461-A201

GINCOF290-A201
FASUPER-E140
FAGRISU-E141
FFAELOM-E141
FAGRISU-E141
FSOPRAV-E141
FSOPRAV-E141
FSOPRAV-E141
FAGROSU-A141
FAGRISU-E241
FAGRISU-E140
FAGROSU-A040
FASUPER-E141
ATYPACK-F231
ATYPACK-F231
ATYPACK-F231
ATYPACK-F231
ATYPACK-F231
FAARAUC-E200
FAARAUC-E200
FCENCOS-E221
FCENCOS-E221

06-12-2022
06-12-2022
06-12-2022
09-12-2022
06-12-2022
06-12-2022
06-12-2022
06-12-2022
06-12-2022
09-12-2022
17-02-2023
27-01-2023
26-12-2022
05-12-2022
27-12-2022
27-12-2022
27-12-2022
27-12-2022
23-12-2022
27-12-2022
28-12-2022
27-12-2022
16-12-2022
27-12-2022
27-12-2022
27-12-2022
07-02-2023
09-02-2023
10-02-2023
14-02-2023
15-02-2023
26-12-2022
04-01-2023
29-12-2022
29-12-2022

o

11

o 00 00 0 0

11
81
60
28

29
29
29
29
25
29
30
29
18
29
29
29
71
73
74
78
79
28
37
31
31

1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,080
1,180
1,090
1,080
1,080
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,310
1,310
1,310
1,310
1,310
1,050
1,050
1,050
1,050

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BATT
BCI
BCI
BCI
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP

BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BATT
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP

1.637.441
6.042.273
5.837.907
33.779.993
3.891.888
46.987.423
15.933.686
1.882.640
5.206.657
777.988.494
48.847.940
1.675.823.369
884.591.736
200.359.335
10.406.299
8.419.784
9.420.737
16.940.466
8.762.546
2.256.369
12.257.737
4.923.496
4.845.235
7.214.796
3.957.521
1.476.694
6.044.848
60.911.539
10.529.780
28.834.954
12.090.342
43.375.410
6.352.339
7.394.979
26.650.346

1.642.200
6.059.836
5.854.876
33.915.000
3.903.200
47.124.000
15.980.000
1.888.112
5.221.791
781.069.328
50.404.235
1.712.356.318
893.508.421
200.864.241
10.515.947
8.508.500
9.520.000
17.118.962
8.842.139
2.280.144
12.391.346
4.975.373
4.876.923
7.290.816
3.999.220
1.492.253
6.232.258
62.853.196
10.870.032
29.817.073
12.507.418
43.800.489
6.434.602
7.475.215
26.939.502

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacidon no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



